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22 maja 2015

Uroczystości 22-24 maja 2015r.

W Sandomierzu Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa weźmie udział w
obchodach Święta Ludowego połączonego ze 120 – leciem powstania Ruchu Ludowego.

Sobota
Tegoroczne Wojewódzkie Obchody Dnia Strażaka odbędą się w Ostrowcu Świętokrzyskim.
Po Mszy Świętej w kolegiacie p.w. św. Michała Archanioła celebrowanej przez Biskupa
Sandomierskiego, pododdziały Państwowej Straży Pożarnej i Ochotniczej Straży Pożarnej
wraz z zaproszonymi gośćmi przemaszerują na Rynek ostrowiecki, gdzie odbędzie się
oficjalna część uroczystości. W obchodach wezmą udział marszałek Adam Jarubas oraz
członek Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski.

W Łoniowie marszałek Adam Jarubas oraz członek Zarządu Województwa Kazimierz
Kotowski będą gośćmi Święta Ludowego.

Występy artystyczne, konkursy dla dzieci i całych rodzin, prezentacja statku powietrznego –
drona, porady zdrowotne, poczęstunek regionalnymi jabłkami z Samborca, pokazy taneczne,
gry i zabawy naukowe – takie m.in. atrakcje towarzyszyć będą Piknikowi Rodzinnemu, który
w sobotę (godz. 12.00 -16.30, Park Miejski w Kielcach) otworzy Agata Binkowska, członek
Zarządu Województwa. Organizatorem imprezy z okazji 25-lecia samorządu terytorialnego
jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

W Centrum Edukacyjnym Szklany Dom w Ciekotach Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa będzie goście uroczystej Sesji Rady Gminy Masłów z okazji 25-lecia
samorządu terytorialnego.

Niedziela
W Wysokach Małych, gm. Bogoria Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa
weźmie udział w uroczystej inauguracji sezonu artystycznego 2015. Podczas uroczystości
odsłonięta zostanie m. in. tablica pamiątkowa w 100 – lecie pobytu Józefa Pisłudskiego w
Wysokach Małych.

Polskie Radio Kielce oraz Muzeum Wsi Kieleckiej po raz kolejny organizują w Parku
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Etnograficznym w Tokarni galę i koncert muzyki ludowej „Jawor – u źródeł kultury”.
Zaprezentują się artyści ludowi regionu świętokrzyskiego: kapele ludowe, zespoły
śpiewaczy, soliści, śpiewacy i instrumentaliści, zespoły ludowe dziecięco – młodzieżowe.
Odbędzie się także pokaz mody w stylu retro w ramach projektu „Z szafy prababci…”.
Gościem imprezy będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

Biuro Prasowe UM


